
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 02.05.24 6:25:59

info@prahacomputers.cz
608697573

I3 7100T 3,4 GHZ, 8 GB RAM, 256 GB SSD, W10 PRO

Cena celkem: 7 745 Kč
 (bez DPH: 6 401 Kč)
Běžná cena: 8 520 Kč
Ušetříte: 775 Kč
Kód zboží: 0014M
Part No.:
Záruka: 2 rok(y)
Stav: Bazarové zboží

Popis

 

 

Počítač Dell OptiPlex 7050

 

Počítač Dell OptiPlex 7050 nabízí nejmenší provedení Micro, které svou kompaktností
překonává i formát USFF. Snížení rozměrů bylo možné dosáhnout mimo jiné i odstraněním
interního zdroje a přechodem na napájení pomocí externího adaptéru, podobně jak známe z
notebooků a thin clientů. I přes nízké rozměry jde o výkonný kancelářský stroj, jehož výkon
koresponduje s OptiPlexy 7050 ve větších provedeních.

 

Spolehlivost a výkon

 

Díky procesoru Intel Core i3, 8 GB RAM paměti a rychlému SSD disku s kapacitou 256 GB se při
běžné práci nemusíte obávat o nedostatek výkonu. Vaši efektivitu v kanceláři můžete zvýšit
připojením vícero monitorů, což i takto malý stroj podporuje. Dell nabízí také nejrůznější
držáky, díky kterým můžete OptiPlex 7050 Micro připevnit například za monitor na VESA, pod



desku stolu apod. Můžete si tak snadno vytvořit přehledné pracovní prostředí, které bude díky
použitému stroji i energeticky úsporné.

 

Specifikace:
Procesor: Intel Core i3 7100T 3,4 GHz
Kapacita operační paměti: 8 GB
Kapacita a typ pevného disku: 256 GB SSD
Operační systém: Windows 10 PRO

porty
5x USB 3.0
1x USB-C
1x RS- 232 (COM - Sériový port)
2x audio JACK vpředu
1x DisplayPort
1x HDMI
1x RJ45
Wifi

Dárek: Microsoft Office 2021 Pro Plus - elektronická časově neomezená licence

 

Počítače jsou ve stavu A+  a většina klíčových komponent jsou dodány nové.
Na PC je plná záruka 2 roky i v případě nákupu na ičo.    
Podle potřeb a požadavků není u nás problém počítač levně servisovat i po záruce, případně jej u nás
vyměnit za nový formou protihodnoty.


